
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (''Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije'' br. 05/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20) Općinsko vijeće Općine 

Tisno na svojoj 26. sjednici održanoj dana  6.studenog 2020.godine donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

o odgodi točke 12. dnevnog reda, Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog društva 

Prisliga d.o.o., Tisno, za 2019.godinu 

 

 

 

Članak 1.  

  Točka 12. dnevnog reda Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog društva 

Prisliga d.o.o., Tisno, za 2019.godinu, odgađa se za slijedeću sjednicu Općinskog vijeća 

Općine Tisno.  

 

 

         Članak 2.  

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:021-05/20-01/85 

URBROJ: 2182/05-01-20-1 

Tisno, 6.studenog 2020.godine  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

 

                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                  Petar  Jakovčev, v.r. 

 

 

 

 


